



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ApS 12/10 1991

c/o Lisa Fuchs Nielsen, Gersagerparken 42, 2. th., 2670 Greve

CVR-nr. 16 79 02 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Michael Endersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS 12/10 1991 c/o Lisa Fuchs Nielsen Gersagerparken 42, 2. th. 2670 Greve
	CVR-nr.: 16 79 02 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Endersen Lisa Fuchs Nielsen
Direktion	Michael Endersen, Adm. Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod 759 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-71.253	-29.097
Andre finansielle indtægter	545.535	1.003.472
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.800	-859
Resultat før skat	465.482	973.516
Skat af årets resultat	-104.192	-214.346
Årets resultat	361.290	759.170
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	304.090	702.670
Disponeret i alt	361.290	759.170



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.339.881	3.188.699
Værdipapirer i alt	3.339.881	3.188.699
Likvide beholdninger	51.418	25.934
Omsætningsaktiver i alt	3.391.299	3.214.633
Aktiver i alt	3.391.299	3.214.633



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.186.390	2.882.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	3.323.590	3.018.800
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	56.459	184.584
Anden gæld	11.250	11.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.709	195.833
Gældsforpligtelser i alt	67.709	195.833
Passiver i alt	3.391.299	3.214.633

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.179.630	55.300	2.314.930
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	702.670	56.500	759.170
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.882.300	56.500	3.018.800
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	304.090	57.200	361.290
	80.000	3.186.390	57.200	3.323.590



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.800	859
	8.800	859
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		3.339.881
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		510.474


